МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.03.2015г.                                                                                 № 44
с.Вершинино

Об отмене пункта 1 постановления №97 от 02.07.2014 «О местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» и мест, запрещенных для купания».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Водным кодексом Российской Федерации, Кодексом Томской области об административных правонарушениях от 26.12.2008 № 295-ОЗ, с постановлением № 769 от 14.12.2006г. постановлением Правительства Российской Федерации, с постановлением Администрации Томской области от 12.11.2010г. №223а в целях повышения эффективности работы, направленной на обеспечение безопасности людей на водных объектах и применения административного воздействия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 1 постановления Администрации Спасского сельского
поселения № 97 от 02.07.2014 «О местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования «Спасское
сельское поселение» и мест, запрещенных для купания»:  1. «Перечень мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах и мест, запрещенных для купания в связи с опасностью для жизни населения» с  приложением».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  -  www.spasskoе.tomsk.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                   Д.В.Гражданцев

Е.А.Лущеко
959-608
В дело-01-03, , Д.В.Гражданцев-1